

Furnizor:

CASA VILI FASHION S.R.L.

Nr. R.C. J40/7091/2004

C.U.I.: RO 16387060

Cap. Soc.: 201000 lei

Sediul: Str. Leonida nr. 1, ap. 2,

Sector 2, Bucuresti

Cumparator : D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

CRINUL ALB

Cod Fiscal (CUI) 16762836

Sediul: Parfumului nr. 2-4

Bucuresti Sector 3

Judetul:

Contul:

Banca:

FACTURA FISCALA

SERIA CVL Nr. 0782

Data 13.08.2020

Nr. aviz de insotire a mf :

Cota T.V.A.: 19 %

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (faraTVA)-lei-	Valoarea lei	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Pijama vara	buc	16	28.00	448.00	85.12
2	Bluza maneca scurta	buc	24	25.00	600.00	114.00
3	Camasa noapte iarna	buc	3	33.00	99.00	18.81
4	Camasa noapte vara	buc	3	30.00	90.00	17.10
5	Sosete vara	pereche	80	5.25	420.00	79.80
6	Camasa maneca scurta	buc	8	29.00	232.00	44.08
7	Sosete iarna	pereche	80	6.50	520.00	98.80
8	Chiloti	buc	80	5.50	440.00	83.60
9	Maieuri	buc	80	6.60	528.00	100.32
10	Slip	buc	10	16.00	160.00	30.40
11	Dres subtire	buc	40	9.60	384.00	72.96
12	Dres gros	buc	40	17.00	680.00	129.20
13	Helanca	buc	40	25.00	1000.00	190.00
14	Camasa maneca lunga	buc	8	33.00	264.00	50.16
15	Sutiene	buc	15	21.00	315.00	59.85
16	Bluza maneca lunga	buc	24	25.00	600.00	114.00
17	Tricou + sort	buc	24	40.00	960.00	182.40
18	Trening vara	buc	16	44.00	704.00	133.76

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economică

1 8 AUG. 2020

Nr.Intrare:3017.....

m!

Date privind expeditia

Numele delegatului: [redacted]

CNP: [redacted]

BI/CI [redacted] eliberat

Mijloc transport: Semnatura.....

Total,
din care:
accize

8444.00

1604.36

X

Total de plata

(col.5+col.6)

10048.36